
零部件图册使用说明（SUMMARY）

本零部件图册是根据2017年4月所能得到的最新资料编制而成的。

请注意2017年4月以后本零部件图册的修订通知。

当订购零部件时，一定要明确指出其零部件编号。

Always Specifying the part number when ordering.

注意本零部件图册所给出的图形可能与实际零部件外形有所不同，请以实物为准。

Drawings in this manual may be different from the parts itself. Please refer to the practicality.

当需要对零部件图册的内容进行更改或增加时，本公司将在适当的时间出版修订版；为保证在任何时候都可
以使用到最新版本的零部件明细，建议拥有最新的修订版本。如果要检查修订版本是否已经发行，请直接与
“威马”联系。

When contents in the manual need revised, our company will give out our new revision. Please keep the latest 
manual for servicing. Please connect with “WEIMA” for the latest version.

第 1 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



WM550微耕机零部件图册

目录

整机部件 …………………………………………………………………………………………… 1

传动箱总成部件 …………………………………………………………………………………………… 3

倒档变速箱部件 …………………………………………………………………………………………… 5

动力支架及挡泥板部件 …………………………………………………………………………………………… 8

前轮及阻力杆部件 …………………………………………………………………………………………… 10

发动机部件 …………………………………………………………………………………………… 12

扶手操纵部件 …………………………………………………………………………………………… 14

皮带护罩部件 …………………………………………………………………………………………… 16

旋耕刀部件 …………………………………………………………………………………………… 19

第 2 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



整 机 部 件 The machine parts

第 3 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



整 机 部 件 The machine parts

序号 中文名称 英文名称

Ref No Chinese Description

1 ………………… 传动箱部件 Gear box comp

2 ………………… 倒档变速箱部件 Reverse gear transmission box

3 ………………… 动力支架及挡泥板部件 Engine support frame and dust fender

4 ………………… 前轮及阻力杆部件 Front wheel and resistance rod

5 ………………… 发动机部件 Engine

6 ………………… 扶手操纵部件 Handle comp

7 ………………… 皮带护罩部件 Belt cover comp

8 ………………… 旋耕刀部件 Knives comp

第 4 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



传动箱部件 Gear box comp

第 5 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



传动箱部件 Gear box comp
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 11.003.004.5000 加油塞 oil filler plug 2

2 11.106.001.0331 传动箱右 gearbox(R) 1 喷塑黑色

3 12.009.001.0251 深沟球轴承 6303-2Z deep groove ball bearing 6303-2Z 2

4 11.115.001.1103 链条支撑块 supporting shoe for chain 1

5 11.106.043.0032 主动链轮 driving sprocket 1

6 11.106.017.0025 链条 08B-80 chain 08B-80 1

7 11.106.001.0330 传动箱左 gearbox(L) 1 喷塑黑色

8 11.106.034.0004 传动箱抱箍 hoop assembly for gearbox 1 喷塑黑色

9 GB/T70.1-2000 内六角圆柱头螺钉  M6×65 Hexagon socket head cap screws M6×65 1 蓝白锌

10 GB/T889.1-2000 非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 hexgon locking nut M6(non-metallic) 1 蓝白锌

11 11.103.046.5000 输出轴油封 oil seal for output shaft 2

12 12.009.001.0271 深沟球轴承 6305-2RS deep groove ball bearing 6305-2Z 2

13 11.106.009.0100 输出轴组件 output shaft assembly 1

第 6 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者


作者


作者


作者


作者


作者


作者


作者




倒档变速箱部件 Reverse gear transmission box

第 7 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



倒档变速箱部件 Reverse gear transmission box
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 GB/T894.2-1986 轴用弹性挡圈 17 snap ring No.17 1

2 12.009.001.0025 深沟球轴承6004-2RS deep groove ball bearing 6004-2RS 1

3 GB/T894.2-1986 轴用弹性挡圈 20 snap ring No.20 1

4 11.106.009.0830 变速箱输出轴 Transmission output shaft 1

5 11.107.010.0100 前进从动链轮 Front gear sprocket wheel 1

6 12.009.001.0146 深沟球轴承6201 deep groove ball bearing 6201 1

7 11.106.043.0003 主动链轮 driving sprocket 1

8 GB/T845-1985 十字槽盘头螺钉 M5×16 Slot screw M5×16 8 蓝白锌

9 11.120.040.0051 注油塞 Filling plug 1

10 11.106.001.0500 变速箱上盖 Transmission case top cover 1

11 11.106.017.0027 链条 08B-1-24 chain 08B-1-24 1

12 11.102.060.0021 换档齿 Shift gear tooth gear 1

13 11.106.031.0019 隔套20.2×25×21.9 spacer bush 20.2×25×21.9 1 蓝白锌

14 11.102.057.0005 倒档从动齿 Reverse gear drivn gear 1

15 12.009.001.0020 深沟球轴承6003 deep groove ball bearing 6003 1

16 12.009.001.0133 深沟球轴承6202-2RS deep groove ball bearing 6202-2RS 1

17 11.102.007.0220 变速箱主轴 Transmission case main shaft 1

18 GB/T894.2-1986 轴用弹性挡圈 15 snap ring No.15 1

19 GB/T889.1-2000 非金属嵌件六角锁紧螺母 M5 hexgon locking nut M5(non-metallic) 8 蓝白锌

20 11.106.001.0600 变速箱下盖 Transmission case end cover 1

21 11.102.029.0042 倒档拨叉 Reverse fork 1 蓝白锌

22 11.102.062.0002 拨叉轴套 fork sheeth 1 蓝白锌

第 8 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者


作者


作者



作者


作者


作者


作者


作者


作者



作者


作者


作者




倒档变速箱部件 Reverse gear transmission box
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

23 11.106.031.0087 隔套12.2×17×21.5 spacer bush 12.2×17×21.5 1 蓝白锌

24 11.120.036.0002 倒档回位簧 Reverse gear return spring 1 蓝白锌

25 11.120.072.0120 倒档拉索连接臂 Reverse cable connecting arm 1 蓝白锌

26 GB/T5789-2000 六角法兰面螺栓 M6×16 Hexagon flange bolts M6×16 1 蓝白锌

第 9 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者


作者



作者




动力支架及挡泥板部件 Engine support frame and dust fender

第 10 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



动力支架及挡泥板部件 Engine support frame and dust fender
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 GB/T5789-2000 六角法兰面螺栓  M8×55 Hexagon flange bolts M8×55 3 蓝白锌

2 GB/T5789-2000 六角法兰面螺栓  M8×60 Hexagon flange bolts M8×60 1 蓝白锌

3 GB/T5789-2000 六角法兰面螺栓  M6×12 Hexagon flange bolts M6×12 4 蓝白锌

4 11.115.002.9700 副挡泥板 Vice dust fender 2 喷塑黑色

5 11.115.002.3501 右挡泥板 Dust fender (R) 1 喷塑黑色

6 GB/T16674-1996 六角法兰面螺栓  M8×20 Hexagon flange bolts M8×20 2 蓝白锌

7 11.120.005.1400 动力支架 engine support 1 喷塑黑色

8 11.115.002.3500 左挡泥板 Dust fender(L) 1 喷塑黑色

9 GB/T6183.1-2000 非金属嵌件六角法兰面锁紧螺母 M8 hexgon locking nut M8(non-metallic) 6 蓝白锌

10 GB/T6177.1-2000 六角法兰面螺母 M6 Nut M6 4 蓝白锌

11 11.106.031.0061 隔套9×14×35 spacer bush 9×14×35 1 蓝白锌

第 11 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者



作者



作者



作者


作者




前轮及阻力杆部件 Front wheel and resistance rod

第 12 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



前轮及阻力杆部件 Front wheel and resistance rod
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 GB/T5782-2000 六角头螺栓 M14×90 hexagon bolt M14×90 1 蓝白锌

2 11.114.005.0454 阻力杆 resistance rod 1 黑色

3 12.001.012.0141 非金属嵌件六角锁紧螺母 M14 hexgon locking nut M14(non-metallic) 1 蓝白锌

4 12.007.008.0014 轴用弹性挡圈 14 snap ring No.14 1

5 12.006.013.0140 平垫圈 14 flat washer 14 1 蓝白锌

6 11.112.001.0015 前轮 front wheel 1

7 11.112.001.0052 前轮支撑杆 strut bar for front wheel 1 电泳漆黑色

8 12.015.006.0002 卡簧 B jump ring B 1 蓝白锌

第 13 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者


作者



作者




发动机部件 Engine

第 14 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



发动机部件 Engine
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 GB/T16674-1996 六角法兰面螺栓  M8×35 Hexagon flange bolts M8×35 4 蓝白锌

2 10.005.043.5012 WM168F-2/P汽油机微耕机专用动力 WM168F-2/P gasoline engine assembly 1

3 12.006.013.0020 平垫圈 8 flat washer 8 4 蓝白锌

4 12.006.008.0030 弹簧垫圈 8 spring washer No.8 4 蓝白锌

5 12.001.001.0020 I型六角螺母 M8  Ⅰhexagon nut M8 4 蓝白锌

第 15 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



扶手操纵部件 Handle comp

第 16 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



扶手操纵部件 Handle comp
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 GB/T5789-2000 六角法兰面螺栓  M8×80 Hexagon flange bolts M8×80 2 蓝白锌

2 11.101.036.0100 扶手架连接弯管 Handle connect bending pipe 2 喷塑黑色

3 12.002.000.0702 弧形螺栓 Arc stud 4 蓝白锌

4 12.015.044.0001 弧形垫片 The curved gasket 4 蓝白锌

5 GB/T923-1988 盖形螺母 M8 Cap nut M8 4 蓝白锌

6 11.106.034.0008 自锁式抱箍φ22 Self-locked hoop 22 3

7 11.101.002.0007 油门拉索 throttle cable 1

8 11.101.009.3700 扶手架 Handle bar 1 喷塑黑色

9 11.101.008.0011 倒档拉索 reverse cable 1

10 11.101.031.0002 蜜蜂款油门开关φ22 Throttle switch φ22 1

11 11.101.005.0429 倒档离合把手 reverse clutch handle 1

12 11.101.028.0126 熄火开关(含线） shut down switch 1

13 11.101.001.0011 齿片减震手把胶φ22 grip φ22 2

14 11.101.005.0416 离合把手 clutch handle 1

15 11.101.007.2700 主离合拉索 clutch cable 1

16 GB/T6183.1-2000 非金属嵌件六角法兰面锁紧螺母 M8 hexgon locking nut M8(non-metallic) 2 蓝白锌

第 17 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者



作者



作者


作者




皮带护罩部件 Belt cover comp

第 18 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



皮带护罩部件 Belt cover comp
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 11.117.001.0900 皮带护罩 belt cover 1 威马红

2 12.006.013.0010 平垫圈 6 flat washer No.6 4 蓝白锌

3 GB/T70.2-2000 内六角平圆头螺钉  M6×20 Hexagon socket button head screws M6×20 4 蓝白锌

4 12.007.008.0015 轴用弹性挡圈 15 snap ring No.15 1

5 11.120.021.0410 从动皮带轮 driven pulley 1

6 11.120.023.0030 皮带13×895LW belt 13×895LW 1

7 12.002.012.0142 六角法兰面螺栓  M8×20 Hexagon flange bolts M8×20 2 蓝白锌

8 12.005.002.0045 圆柱销 6×60 round pin 6×60 1

9 11.120.079.0900 皮带护罩底板 belt cover baseplate 1

10 GB/T6183.1-2000 非金属嵌件六角法兰面锁紧螺母 M6 hexgon locking nut M6(non-metallic) 1 蓝白锌

11 11.106.031.0062 隔套9×13×9 spacer bush 9×13×9 2 蓝白锌

12 12.006.013.0040 平垫圈 10 flat washer No.10 2 蓝白锌

13 11.120.019.0019 张紧轮总成 tensioning wheel assembly 1

14 11.120.062.0006 张紧轮扭簧 tensioning wheel spring 1 蓝白锌

15 11.106.031.0088 隔套10.5×20×43.5 spacer bush 10.5×20×43.5 1 蓝白锌

16 GB/T70.1-2000 内六角圆柱头螺钉  M8×90 Hexagon socket button head screws M8×90 1 蓝白锌

17 12.001.012.0050 非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 hexgon locking nut M10(non-metallic) 1 蓝白锌

18 GB/T6183.1-2000 非金属嵌件六角法兰面锁紧螺母 M8 hexgon locking nut M8(non-metallic) 1 蓝白锌

19 12.002.008.0051 六角头螺栓 M10×65 hexagon bolt M10×65 1 蓝白锌

20 12.002.013.0170 六角法兰面螺栓 加大 B级  M6×20 Hexagon flange bolts B M6×20 1 蓝白锌

21 11.120.069.0421 皮带压杆 belt strut bar 2 蓝白锌

22 12.003.017.0008 内六角平端紧定螺钉  M8×16 Flat holding screw M8×16 1 黑锌

第 19 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者



作者


作者



作者



作者


作者


作者



作者




皮带护罩部件 Belt cover comp
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

23 11.120.022.0448 主动皮带轮 driving pulley 1 喷塑黑色

24 12.014.002.0170 平键 5×5×30 flat key 5×5×30 1

第 20 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者




旋耕刀部件 Knives comp

第 21 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：



旋耕刀部件 Knives comp
Ref No Material code Chinese Description Qty Remarks

1 12.002.009.0090 六角头螺栓 全螺纹 M8×25 16 蓝白锌

2 11.110.007.0005 欧式5#长刀片-右 Long knive R 8 喷塑P290亚黑

3 11.110.012.0405 副刀筒1 Vice knive cylinder 1 2 喷塑P290亚黑

4 11.110.007.0004 欧式5#长刀片-左 Long knive L 8 喷塑P290亚黑

5 12.006.008.0030 弹簧垫圈 8 spring washer No.8 16 蓝白锌

6 12.001.001.0020 I型六角螺母 M8  Ⅰhexagon nut M8 16 蓝白锌

7 11.101.069.0021 扭簧销轴φ8 torsinoal spring pin φ8 2 蓝白锌

8 11.110.014.0027 主刀筒 Main knive cylinder 2 喷塑P290亚黑

9 11.101.069.0022 扭簧销轴φ10 torsinoal spring pin φ10 2 蓝白锌

第 22 页，共 22 页

编制：                         校对：                         审核：                         批准：

作者


作者


作者


作者





